ESTADO DO RIO DE JANEIRO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA                                                              GABINETE DA PREFEITA

[bookmark: _GoBack]

PORTARIA Nº 003 – DE 02 DE JANEIRO DE 2017

NOMEIA COMISSÃO DE PREGÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competência conferidas por Lei e conforme dispõe o Artigo 6º, do Decreto nº 025/2009,

R  E  S  O  L  V  E  :

I - Consoante o que estabelece o Artigo 6º, do Decreto nº 025, de 19 de fevereiro de 2009, que regulamenta a modalidade de Licitação denominada Pregão, nomeia a Comissão de Pregão, composta dos seguintes membros:

PREGOEIRO:  FÁBIO ARANTES GUIMARÃES

EQUIPE DE APOIO:

Servidora Maria Sylvia Pires de Oliveira Correa – SETID
Servidora Marli Teresinha Corá  – SEADM
Servidor Rafael de Oliveira Alves – SEADM
Servidor Odílio Fabrício Filho – SEDUC
Servidor Herique da Costa Correa – SEADM
Servidora Maria Teresa Barbosa - GABIN

II - Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo seus efeitos a contar de 02 de janeiro de 2017, revogados as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete da Prefeita, 02 de janeiro de 2017

Lívia Bello
                                                                    “Lívia de Chiquinho”
                                                                                 Prefeita

MT/t
Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ - Cep.: 28.970-000 - Tel.: (22) 2665-2121
www.araruama.rj.gov.br                                                                    gabin@araruama.rj.gov.br
image1.png

image2.png

image3.png

image4.png